
 Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al  

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 04.11.2025 

Drejtuar:  “Inpress” sh.p.k me Nipt: L52122014L 

Adresa: Tirane, Ish Blloku i Magazinave të Tregtisë, Rruga Siri Kodra 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar-Kontratë  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Printimi i manualeve të 

mësuesëve dhe nxënësve për klasën e parë, të dytë dhe të tretë për lëndën TIK”, me numër REF-

64566-10-13-2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 61 datë 20 

Tetor 2025.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

http://www.obp.al/


 Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Inpress” sh.p.k                                                                       NUIS L52122014L                           

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,225,770 (Një milion e dyqind e njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. “FILARA” sh.p.k                                                                      NUIS K51611059N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 1,250,240 (Një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e dyzetë)  Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

3. “KRISTALINA.KH” sh.p.k                                                       NUIS K11501002D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 1,509,700 (Një milion e pesëqind e nëntë mijë e shtatëqind)  Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

http://www.obp.al/


 Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se, operatori ekonomik  “Inpress” sh.p.k me 

NIPT: L52122014L me adresë: Tiranë, Ish Blloku i Magazinave të Tregtisë, Rruga Siri Kodra, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 1,225,770 (një milion e dyqind e njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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